[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЛОБОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ________________20_____г  № _____

О внесении изменения в постановление Администрации Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 27.02 2012 г. № 5 «Об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся муниципальными должностями муниципальной службы в Администрации Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области»

На основании Протеста Прокуратуры Смоленской области по Демидовскому району от 25.05.2012 г. № 02-14/12-54 на постановление Администрации Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 27.02 2012 г. № 5 «Об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся государственными должностями Смоленской области, должностями государственной гражданской службы Смоленской области», Администрация Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменение в пункт 4 постановления Администрации Слободского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 27.02.2012 г. № 5 «Об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся государственными должностями Смоленской области, должностями государственной гражданской службы Смоленской области» изложив его в новой редакции:

«4. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования.»;

2. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования.

И.о.Главы Администрации

Слободского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                                     С.Н.Родченкова